
CALENDARI DEL CONTRIBUENT 2020

Gener 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Febrer 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
Març 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Abril 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Maig 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Juny 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Juliol 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Agost 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Setembre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Octubre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Novembre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Desembre 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Dates càrrec rebuts domiciliats
3 60% rebuts fraccionats, 100% rebuts no fraccionats, 100% rebuts IVTM Crespià
5 40% rebuts fraccionats, 100% rebuts IAE, 100% rebuts IBI Crespià, 100% rebuts Preu Públic recollida residus

Poden gaudir del fraccionament (excepte X ) els contribuents que tenen els rebuts domiciliats
Es fraccionen els rebuts d'import = ó > 90 €

CA CT CR ES FO PR PO SM SE VI
Impost Vehicles Tracció Mecànica X
Impost Béns Immobles Urbana 
Impost Béns Immobles Rústica
Impost Béns Immobles Caract.Especials
Taxa de Cementiri
Taxa de Clavagueram
Taxa d'Escombraries
Preu Públic recollida residus comercials
Impost Activitats Econòmiques

CA=Camós; CT=Cornellà del Terri; CR=Crespià; ES=Esponellà; FO=Fontcoberta; 
PR=Palol de Revardit; PO=Porqueres; SM=Sant Miquel de Campmajor; SE=Serinyà; VI=Vilademuls

El termini màxim per domiciliar els rebuts es de 15 abans de la seva presentació al banc, descarregant el model de 
domiciliació bancària, que trobareu a l'apartat Tràmits tributaris de l'Àrea de Recaptació, el qual s'ha de trametre 
degudament omplert i signat per correu electrònic a l'adreça recaptacio@plaestany.cat


